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سی.ان.ان|  طوفان دوریان پس از خرابی گسترده در 
قسمت های شمالی باهاماس، حالا پس از یک روز دوباره به 

حرکت خود ادامه می دهد. 
این طوفان درجه 2 با سرعتی معادل 180کیلومتر بر 
ساعت، سه شنبه شب به سواحل شرقی فلوریدا رسید و 
انتظار می رود که به حرکت مرگبار خود در سواحل جورجیا، 
فلوریدا و کارولینا ادامه دهد. مرکز ملی طوفان اعلام کرده 
است که مسیر دقیق حرکت این طوفان مشخص نیست. 
دوریان پس از خرابی های گسترده ای که در باهاماس 
برجای گذاشت، حالا به حرکت خود ادامه می دهد. تصاویر 
زیادی از کیلومترها خانه های خراب شده، منتشر شده است 
و مقامات، نگران افزایش ناگهانی تعداد تلفات هستند که 
فعلا روی عدد 7 ایستاده است. تصاویر ویدیویی هوایی که 
از این جزیره گرفته شده، قایق هایی را نشان می دهد که 
در میان خرابی ها به ساحل آورده شده اند.  یکی از اعضای 
مرکز ملی طوفان که در بالگرد به همراه خبرنگار سی.ان.

ان حضور داشت، می گوید: »حتی خانه های جدیدی که با 
قوانین سختگیرانه تری ساخته شده بودند هم، در طوفان 
خراب شده اند.« به گفته هوبرت مینیس، نخست وزیر 
باهاماس، 60 درصد خانه ها خراب شده اند. مینیس 
به خبرنگاران گفت: »ما توسط یک طوفان مخرب و 
وحشتناک مورد حمله قرار گرفتیم و نتوانستیم هیچ دفاعی 
از خود بکنیم.« با این حال نخست وزیر به خبرنگار سی.ان.

ان گفت که نیروهای امنیتی و پلیس را به این مناطق ارسال 

کرده تا جلوی خشونت و دزدی را بگیرد. به گفته مینیس، 
خوشبختانه بخش توریستی باهاماس که پایتخت آن تاسائو 
است، آسیبی از این طوفان ندیده است. در جزیره باهاماس، 
بسیاری از مردم درحال نجات جان همسایگانشان هستند. 
خصوصا آن که خودروهای امدادی به دلیل آن که خیابان ها 
پر از آب و سیلاب هستند، نمی توانند برای نجات مردم اقدام 
زیادی انجام دهند. مردم یکدیگر را در قایق های بادی و 
خودساخته قرار می دهند و به مکان های امن می روند. 
برخی دیگر از مردم روی سقف خانه هایشان ایستاده اند و 
منتظر نیروهای امدادی هستند. به گفته منابع امدادی، 
تاکنون 5نفر در این حادثه کشته شده اند؛ اما دونفر هم پس 
از آن که به بیمارستان منتقل شدند، جان باختند و فعلا 
تعداد کشته ها به 7نفر رسیده است. با این حال، این تعداد 
افزایش خواهد یافت، چراکه هنوز دسترسی به خانه ها 

امکان پذیر نیست.

دوریان، باهاما را در هم کوبید

که
 این

و  
روزنامه فایننشیال تایمز در تیتر نخست خود به ایجاد 
رکود در تولید کارخانه های آمریکا پرداخته است. این 
روزنامه نوشته میزان صادرات این کارخانه ها کمتر شده 
است و این مسأله می تواند نشان بروز رکود اقتصادی در 
آمریکا باشد. کارشناسان اقتصادی معتقدند ممکن است 

آمریکا تا پایان  سال جاری میلادی وارد دوره رکود شود. 

روزنامه واشنگتن پست در عکس صفحه نخست خود به 
طوفان دوریان و ویرانی هایش پرداخته است. این طوفان که 
سه روز پیش آغاز شده، به شمال جزایر باهامس رسیده است 
که خرابی های بسیار زیادی به بار آورده است. این طوفان در 
طبقه طوفان های آمریکا در رده 5 قرار دارد که نشان دهنده 

شدت بسیار زیاد است. 

روزنامه یواس ای تودی در یکی از تیترهای صفحه 
نخست خود به پایان عملیات جست وجوی بازماندگان قایق 
تفریحی پرداخته که دو روز پیش آتش گرفته بود. امدادگران 
می گویند ادامه عملیات جست وجو بی فایده است، چون آنها 
معتقدند جسدی وجود ندارد و همه چیز در آتش و انفجار 

سوخته است. این قایق 33 سرنشین داشته است.  

ک
وس

 کی

بوریس جانسون، نخست وزیر انگلیس روز گذشته در جریان 
رأی گیری مجلس عوام انگلیس شکست سختی از مخالفان 
برگزیت بدون توافق متحمل شد. مجلس عوام انگلیس با 328 
رأی در مقابل 301 رأی طرح جانسون برای خروج از اتحادیه اروپا 
را رد کرد. حالا جانسون براساس گفته اش باید انتخابات زودهنگام 

برگزار کند. 
جانسون معتقد بود که باید به هر قیمتی از اتحادیه اروپا خارج 
شود و اگر اتحادیه اروپا حاضر نشود شرایط انگلیس برای خروج 
را بپذیرد، انگلیس بدون توافق با اتحادیه اروپا خارج خواهد شد. 
رأی گیری و نتیجه آن به منزله نخستین گام مجلس عوام برای 
ممانعت از خروج بدون توافق از اتحادیه اروپاست. بدین ترتیب، 
مخالفان جانسون در مجلس عوام روز چهارشنبه در گام دوم 
سعی خواهند کرد لایحه ای را به تصویب برسانند تا جانسون را 
ملزم کنند از اتحادیه اروپا بخواهد که تحت شرایطی برگزیت 
را به تأخیر بیندازد. ۳۱ اکتبر )نهم آبان( به عنوان تاریخ جدایی 
انگلیس از اتحادیه اروپا تعیین شده است. مخالفان جانسون 
می گویند درصورتی که تا 31 اکتبر توافقی میان دوطرف حاصل 
نشود، برگزیت تا سه ماه دیگر به تعویق بیفتد. این نکته محوری 
درخواست مخالفان برگزیت بدون توافق در روز چهارشنبه است. 
بوریس جانسون در واکنش به رأی گیری اعضای مجلس عوام در 
همانجا گفت: »تردیدی نیست که این رأی گیری تبعاتی دارد. این 
به معنای آن است که پارلمان در آستانه نابودی هرگونه توافق 

احتمالی ما با بروکسل قرار دارد.«
وی افزود: »رأی گیری فردا در پارلمان کنترل مذاکرات را به 
اتحادیه اروپا می دهد. جانسون پس از این رأی گیری احتمال 
برگزاری انتخابات زودهنگام در ماه اکتبر را مطرح کرد. اعضای 
ناراضی حزب محافظه کار درحالی به احزاب اپوزیسیون پیوسته 
و علیه جانسون رأی دادند که نخست وزیر آنها را تهدید به اخراج 
کرده بود. درنهایت جانسون تهدید خود را عملی کرد و اعضای 
شورشی حزب محافظه کار را اخراج کرد.« 21نفر از هم حزبی های 
جانسون علیه او رأی دادند. نیکولاس سومس نوه وینستون 
چرچیل، نخست وزیر اسبق انگلیس در دوره جنگ جهانی دوم 

و فیلیپ  هاموند و کنت کلارک دو وزیر سابق دارایی این کشور 
ازجمله اعضای ناراضی ای هستند که به مخالفت با اقدام احتمالی 

جانسون برای خروج بدون توافق از اتحادیه اروپا برخاسته اند.
»سام گیماه« که جزو شورشی ها بود، در توییتی اخراج خود 
و 20 نماینده دیگر را تأیید کرد و نوشت: »امروز علیه دولت 
رأی دادم تا از برگزیت بدون توافق جلوگیری کنم. من و 20 
نماینده دیگر از حزب محافظه کار اخراج شدیم. بدین ترتیب، 
اکثریت پارلمان جانسون که با خروج یکی از هم حزبی هایش 
قبل از رأی گیری از بین رفته بود، لطمه سنگین دیگری خورد. 
»فیلیپ لی« همزمان با سخنرانی جانسون و پیش از رأی گیری 
از حزب محافظه کار خارج شد و به لیبرال دموکرات ها پیوست. او 
در بیانیه ای اعلام کرد: »من به این نتیجه رسیده ام که نمی توانم 
به عنوان یک عضو محافظه کار در پارلمان به حوزه انتخابیه و 

کشورم خدمت کنم.«
مطبوعات انگلیس نیز روز گذشته همگی به جریان رأی گیری 
در مجلس عوام پرداختند. روزنامه گاردین که گرایش چپگرایانه 
نیز دارد، در تیتر نخست خود نوشت: »شورشیان حزب 
محافظه کار جانسون را تحقیر کردند«. این روزنامه نوشته، فیلیپ 
هموند نیز در این خصوص به حزب لیبرال پیوسته است. به این 
ترتیب دولت جانسون اکثریت خود را در مجلس از دست داد. 
روزنامه ایندیپندنت نیز در تیتر نخست خود نوشت: »جانسون 
کنترل را از دست داد«. اشاره این روزنامه به عصبانی شدن 
جانسون و ازدست دادن اکثریت در مجلس عوام است. روزنامه 
تایمز نیز رأی گیری دیروز مجلس عوام را تاریخی توصیف کرده 
است. روزنامه دیلی میل نیز در تیتر نخست خود نوشته: »بریتانیا! 
حالا تو تصمیم بگیر«. اشاره این روزنامه به برگزاری انتخابات است 
که قرار است سرنوشت برگزیت را مشخص کند. روزنامه سیتی نیز 
تیتر زده: »حمایت، اخراج، شکاف؟« اشاره این روزنامه به حمایت 
نمایندگان محافظه کار از مخالفان برگزیت و اخراج آنها از حزب و 
ایجاد شکاف در اکثریت مجلس عوام است. روزنامه هرالد چاپ 
اسکاتلند نیز نوشته است، جانسون بعد از شکست تحقیرآمیز در 

مجلس عوام به دنبال برگزاری انتخابات است.

حمایت، اخراج و شکاف در مجلس عوام انگلیس

 تکرار سرنوشت »می«  برای »بوریس«
  مجلس عوام انگلیس طرح بوریس جانسون برای برگزیت را رد کرد

میشله اوباما هنوز بانوی اول آمریکاست!

 حمله کاربران توییتر به
 ملانیا ترامپ

ملانیا ترامپ، بانوی اول آمریکا روز گذشته 
ویدیویی از سفرش به نشست گروه هفت در فرانسه 
را در حساب توییتر خود منتشر کرد که با واکنش 
کاربران مواجه شد. کاربران توییتر در واکنش به این 
ویدیو از رفتار و عملکرد او در نشست گروه هفت 
انتقاد کرده و او را با میشله اوباما همسر باراک اوباما 
مقایسه کردند. برخی از کاربران توییتر همچنان 
میشله اوباما را بانوی اول آمریکا نامیدند درحالی 
 که میشله اوباما بیش از دو سال است از کاخ سفید 

رفته است. 
رفتار و حرکات ملانیا ترامپ در احوالپرسی با 
جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا مورد انتقاد 
کاربران توییتر قرار گرفت. در این عکسی که از 
احوالپرسی ترودو و ملانیا منتشر شد، طوری به نظر 
می رسد که ملانیا ترامپ شیفته جاستین ترودو 
است. یکی از کاربران توییتر سفرهای خارجی ملانیا 
ترامپ را سفرهایی توریستی توصیف کرده و نوشته: 
»او فقط بلد است خوب راه برود، خوب لباس بپوشد. 
هیچ کار دیگری از او برنمی آید«. کاربر دیگری 
نوشته: »میشله اوباما چیزی بیش از بانوی اول بود. او 
متواضع، خوش برخورد، باکلاس، باهوش، مهربان و 
اندیشمند بود. ملانیا اما هیچ ویژگی خاصی ندارد«. 

یکی دیگر از کاربران نیز نوشته: »مثل این که ملانیا 
از ترودو خوشش می آید. البته این احساس او کاملا 
قابل درک است!«. کاربر دیگری نوشته: »اگر من 
مثل ملانیا ترامپ به کسی مثل تردو نگاه می کردم، 
شوهرم همین فردا درخواست طلاق می داد«. برخی 
از کارشناسان البته معتقدند عکسی که از ملانیا 
ترامپ گرفته شده، به هیچ وجه نشان دهنده قصد 
اصلی او نیست. این عکس در موقعیت زمان خاصی 
گرفته شد و چهره ملانیا در یک لحظه ثابت شده 
است، بنابراین نمی توان براساس چهره ملانیا در این 
عکس گفت که او شیفته جاستین ترودو شده است. 

چهره

رئیس جمهوری آمریکا 
در اظهارنظری درباره 
مراسم های هشتادمین 

سالگرد آغاز جنگ جهانی 
دوم در لهستان گفت 

که به این مناسبت  برای 
این کشور پیام تبریک 
می فرستد . با این حال 

این پیام ترامپ درحالی 
مطرح شد که این مناسبت 

در لهستان به عنوان یک 
روز  یادبود و نه یک 

روز جشن برگزار شد. 
در مراسمات لهستان به 

مناسبت هشتادمین سالگرد 
آغاز جنگ جهانی دوم، 
فرانک والتر  اشتاینمایر، 

رئیس جمهوری آلمان از 
لهستانی ها تقاضای بخشش 
به خاطر حمله کشورش به 

آنها کرد .

وزارت دفاع روسیه 
از پرتاب یک موشک 
بالستیک که تصاویر 

پهپادی اصابت 
موفقیت آمیز آن به 

هدف را تصدیق 
کرده اند، خبر  داد.  

 این آزمایش موشکی 
پاسخی تلافی جویانه به 
آزمایش اخیر موشک 

کروز توسط آمریکا 
تلقی می شود . ماه پیش، 

آمریکا پس از  جنگ 
لفظی چندماهه با روسیه، 

رسما از »پیمان منع 
موشک های هسته ای 
 میان برد« )به اختصار 

 ای ان اف( خارج شد؛ 
این پیمان در  سال 

۱۹۸۷ بین میخاییل 
گورباچف، رهبر وقت 
اتحاد جماهیر شوروی 

و رونالد ریگان، 
رئیس جمهوری آمریکا 

منعقد شده بود و  احتمال 
بروز جنگ هسته ای در 
اروپا را کاهش می داد .

پیام تبریک ترامپ به لهستان 
به مناسبت سالگرد آغاز 

جنگ جهانی دوم

روسیه یک موشک بالستیک 
آزمایش کرد

عکس خبراخبار روز

هنگ کنگ- بچه های مقطع راهنمایی علیه قانون استرداد مجرمان به چین، تشکیل 
یک زنجیره انسانی می دهند.

Reuters

اقیانوس طلس- تصویری از طوفان دوریان که توسط نیک هاگ، یکی از فضانوردان 
ناسا مستقر در ایستگاه فضایی بین المللی گرفته شده است.

EPA

رندونیا، برزیل- آتش یک منطقه در جنگل های آمازون را  از بین برده است.
Reuters
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گاه
ن کری لام،  رهبر اجرایی هنگ کنگ، رسما لایحه مناقشه برانگیز استرداد مظنونان قضائی 

خارجی از این دولتشهر به چین را که عامل اصلی به راه افتادن دور اخیر اعتراضات چند ماه 
گذشته در هنگ کنگ بوده را پس گرفت.  Cable Tv و چند رسانه دیگر پیش از این اعلام 
کرده بودند که کری لام،  رئیس اجرایی هنگ کنگ لغو این لایحه را اعلام خواهد کرد. اعتراضات 
اخیر در هنگ کنگ ابتدا در ماه ژوئن و پس از مطرح شدن لایحه مناقشه برانگیز مجازدانستن 

استرداد مظنونان قضائی از هنگ کنگ به چین به راه افتاد.

 رهبر هنگ  کنگ
  لایحه استرداد مظنونان 

به چین را پس گرفت

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 16

اتمام صفحه آرایی
16 / 30

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

 


